Mixtura p moderatura. Varro de uita patꝝ libro. i. Sed q; ea & propter talem mixturam inmoderata ex aquis cūctis aquæ q; temperatura moderatur in Romuli triplices ciuitates. **Guberna** p gubernacula. Luc. saty. lib. xx. Proras dis- poliare & detundite gubernata. **Singularia** pro singulari. Turpilius in demetrio: Ho- mo unica est natura ac singularia. **Libidinitas** pro libidine. Laberius in in filiace: Libi- dinose labitur. **Fructi** uel fructuis p fructus. Turpilius in canephero Satis fructi reddūt. Idem in athera: Hæc si impetro abs te ut faciet: satis fructi cepero ex te. Varro d re rustica primo: Eius enim saluam eē fructuis uenēo. **Mensionem** pro mensura. Cicero de oratore: Aures enim uel animus aurium nuncio uaturalem quan- dam in se continet uocum omniū mentionem. **Volubundus** pro uolutans. M. T. de republica lib. secundo: Cupido autem & expetenti & libidinoso: & uolutabundo in uoluptatibus. **Porti** pro portus. Turpilius in demiurgo: Nec nautæ cum essent circumuenti uentis incerto itinere por- ti indigentes. **Domus** pro domus Varro in taphemenippo: Perre- xit in interioris partes domus. **Sonitu** pro sonitus: & sonu pro sono. Pacuius in do- loreste: Quidnam autem hoc soniti est q; soni stri- dunt. Cecilius calcis: Nam quidnam fores facere so- niti. Sisenna historiarum libro tertio: Postquam in sonu signorum prælium magnorum clamore uiro- rum commissum est. **Glutino** pro glutine. Luc. libro uigesimosexto: Præ- terito tepido glutinator glutino. **Cautio** pro cautela. Cicero de oratore libro secūdo: Neq; illa mihi cautio & timiditas in causis propter præstantem prudentiam Crassi negligenda est. Te- rentius in Andria: Puerum autem ne resciscat mihi esse ex illa cautio est. **Celo** pro gelu: Varro in Seseq; ulyxe: Pueri dum co- mesq; tenent cata gelo putri montium laxa. **Cestis** p cestibus. Varro de uictis: Vinci quæro a uo- bis si aduersarius supercilia incestis discopinari: q; uestrum sua mihi est daturus. **Fructis** pro fructibus. Var: i meleagro: Quæro utrū fructis an delectationis causa fructus ut ueneatis ut uendatis. **Questi** pro questus. Varro in prometheo: Aemulū illius artis atq; obrigillatorē: quæ propter aliquos annos questi nihil fecit. **Senectam** pro senectute. Virgilius libro sexto: Vires ultra sortemq; senectæ. **Inermis** pro inermibus. Salustius in iugurthio: Quis manus armauerat ab inermis pedibus auxilium pe- tere. Sisenna historiarum libro tertio: Plæriq; iner- ma in castra perfugiunt. **Gallæ** pro gallicæ. Salustius historiarum libro quar- to: Cum interim lumine etiam tum incerto duæ gal- liæ mulieres conuentum uitantes ad menstrua sol- uenda montem ascendunt. **Effigia** pro effigies. Afranius in uopisco: Cuius te su- scitat imago. Cuius effigia cognatus pater. **Intēperia** pro intēperātia apud uetereꝝ auctoritatem